
 1 / 1 

 

お客様 各位 
2023年 11月吉日 
セイキ販売株式会社 

 

ロールアップ網戸 
   「セロアⅡＣ型」「ＰＳＲ」受注終了のお知らせ 

 
 
 
拝啓 日頃より弊社商品をご愛顧いただき深く御礼申し上げます。 
 さて、本年 7月 10日にロールアップ網戸の新商品「セロアⅢ」ループレスタイプを発売しご好評いた
だいておりますが、新商品発売と併せまして、ロールアップ網戸シリーズの一部商品の終息をご連絡させ
て頂いておりました。 
改めまして下記の通りご連絡いたしますのでご確認いただけます様お願い申し上げます。 

 尚、今回の終息商品で既に採用が決定している案件につきましては、ご対応いたしますので受注終了の
期日までに営業窓口までご連絡いただけます様お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

１． 対象商品：ロールアップ網戸「セロアⅡＣ型」、「ＰＳＲ」 

＊「セロアⅡＳ型」「セロアカセット」につきましては販売を継続致します。 
 

２． 実施内容：2023年 12月 28日 受注終了 

＊採用が確定している案件につきましては、期日までに営業窓口までご連絡ください。 

以上 

【ロールアップ網戸セロアⅢループレスタイプ商品情報】 
●商品名：ロールアップ網戸「セロアⅢ」ループレスタイプ 
●フレーム色：シルキーホワイト、シルバー、ステンカラー、 

ブロンズ、ダークブロンズ、ブラック 
●ネット：難燃ポリエステル、18×16 ﾒｯｼｭ、ブラック色 
●発売日：2023年 7月 10日 
●製作範囲：製品Ｗ200～1850ｍｍ、製品Ｈ250～2500ｍｍ 
●商品特長：従来のループコードによる商品とくらべ半分のストロークで 

開閉が可能になり、ループレス（一本紐）にすることでお子様 
の首にコードが引っかかる等の事故防止に配慮しております。  

 
 


